ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-PVHCC

V/v triển khai Quyết định số

2109/QĐ-TTg ngày 21/9/2025

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Triển khai thực hiện Quyết định số 2109/QĐ-TTg ngày 21/9/2025 của

Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt phương án cắt giảm, đơn giản hóa thủ

tục hành chính liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý của Bộ Ngoại giao năm 2025 (văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện Quyết định nêu trên theo đúng quy định; đồng

thời, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Văn phòng UBND tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Khánh);

- Các Phòng, TT: NGV, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, PVHCC (P_02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T08:28:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Thị Tố Như<nhuttt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T10:06:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T10:15:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T10:15:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T10:15:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T10:15:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!